
 

 

 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satnica Đakovačka, 15. travanj 2020. godine



Stranica 1 Službeni glasnik  broj 3 
 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09., 1/13., 1/18. i 1/20.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 

svojoj 26. sjednici održanoj dana 15.travnja 2020. donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ne usvaja se Odluka o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite i mogućnosti 

napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnice, a na temelju koje bi se 

sklopio Sporazum o zajedničkom obavljanu poslova civilne zaštite i mogućnosti napuštanja 

mjesta prebivališta i stalnog boravka bez e-propusnica sa jedinicama lokalne samouprave: 
gradom Đakovo, te općinama Drenje, Gorjani, Levanjska Varoš, Punitovci, Semeljci, Strizivojna, 

Trnava, Viškovci, imajući u vidu prostornu i geografsku povezanost. 

 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

KLASA:810-01/20-01/13    PRESJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ:2121/06-02/20-1 

 

        Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 Službeni glasnik  broj 3 
 

 

SADRŽAJ 

 

 

1. Zaključak…………………………...…………………………………………………..1 

 

 



 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 
Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka 
Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 


